
 
 Parlament České republiky 

POSLANECKÁ  SNĚMOVNA 

2011 
                                           6. volební období 

 

 R o z h o d n u t í  č.  18 

 předsedkyně Poslanecké sněmovny 

 ze dne 1. července 2011 

 

 

 
Podle § 88 odst. 3 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, 

 

 

I. zařazuji 

 

1. Návrh poslanců Vojtěcha Filipa, Petra Braného, Pavla Kováčika a dalších na vydání 

zákona o zrušení zákona č. 99/2000 Sb., o zákazu dodávek pro jadernou elektrárnu 

Búšehr /sněmovní tisk 361/ 

2. Návrh poslanců Vojtěcha Filipa, Zuzky Bebarové-Rujbrové, Stanislava Grospiče 

a Vojtěcha Adama na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 328/1999 Sb., 

o občanských průkazech, ve znění zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, 

ve znění zákona č. 100/2010 Sb. a zákona č. 424/2010 Sb. a další související zákony 

/sněmovní tisk 380/ 

3. Vládní návrh, kterým se předkládá Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změna Přílohy I a Přílohy II Mezinárodní úmluvy proti dopingu 

ve sportu /sněmovní tisk 387/ 

4. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 

s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Ázerbájdžánskou republikou o podpoře 

a vzájemné ochraně investic, podepsaná dne 17. května 2011 v Baku /sněmovní 

tisk 393/ 

5. Návrh poslanců Jana Drastichové, Dagmar Navrátilové, Marty Semelové a Ivany Levé 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 396/ (jednání podle § 90 odst. 2)  



 2 

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 398/  (jednání podle § 

90 odst. 2)  

7. Vládní návrh zákona o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních 

pohledávek /sněmovní tisk 399/ 

8. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné 

kvalifikace a jiné způsobilosti státních příslušníků členských států Evropské unie 

a některých příslušníků jiných států a o změně některých zákonů (zákon o uznávání 

odborné kvalifikace), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 403/ 

9. Vládní návrh zákona o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 

o zdravotních službách) /sněmovní tisk 405/ 

10. Vládní návrh zákona o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 406/ 

11. Vládní návrh zákona o specifických zdravotních službách /sněmovní tisk 407/  

12. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o zdravotních službách, zákona o specifických zdravotních službách a zákona 

o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 408/ 

13. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 

pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 409/ 

14. Vládní návrh zákona o Generální inspekci bezpečnostních sborů a o změně 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 410/ 

15. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 411/ 

16. Vládní návrh zákona o důchodovém spoření /sněmovní tisk 412/ 

17. Vládní návrh zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 413/ 

 



 3 

18. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o důchodovém spoření a zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 414/ 

19. Vládní návrh ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava 

České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 415/ 

20. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 241/2000 Sb., o hospodářských 

opatřeních pro krizové stavy a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 416/ 

 do návrhu pořadu schůze Poslanecké sněmovny; 

 

 

 

II. určuji  zpravodaje pro prvé čtení 

 

ke sněmovnímu tisku 361 poslance Jana Pajera 

ke sněmovnímu tisku 380 poslance Jana Bureše 

ke sněmovnímu tisku 387 poslance Roma Kostřicu 

ke sněmovnímu tisku 393 poslance Pavla Holíka 

ke sněmovnímu tisku 396 poslankyni Vlastu Bohdalovou 

ke sněmovnímu tisku 398 poslance Jiřího Papeže 

ke sněmovnímu tisku 399 poslance Davida Šeicha 

ke sněmovnímu tisku 403 poslance Adama Rykalu 

ke sněmovnímu tisku 405 poslance Borise Šťastného 

ke sněmovnímu tisku 406 poslance Jiřího Štětinu 

ke sněmovnímu tisku 407 poslance Marka Šnajdra 

ke sněmovnímu tisku 408 poslance Borise Šťastného 

ke sněmovnímu tisku 409 poslance Marka Šnajdra 

ke sněmovnímu tisku 410 poslance Antonína Seďu 

ke sněmovnímu tisku 411 poslankyni Vladimíru Lesenskou  

ke sněmovnímu tisku 412 poslance Vladislava Vilímce 

ke sněmovnímu tisku 413 poslance Vladislava Vilímce 

ke sněmovnímu tisku 414 poslance Vladislava Vilímce 

ke sněmovnímu tisku 415 poslance Jeronýma Tejce 

ke sněmovnímu tisku 416 poslance Jana Čechlovského; 

 

 

 

III. navrhuji  přikázat k projednání 

 

1. Návrh poslanců Vojtěcha Filipa, Petra Braného, Pavla Kováčika a dalších na vydání 

zákona o zrušení zákona č. 99/2000 Sb., o zákazu dodávek pro jadernou elektrárnu 

Búšehr /sněmovní tisk 361/ 

výboru pro obranu a bezpečnost  



 4 

2. Návrh poslanců Vojtěcha Filipa, Zuzky Bebarové-Rujbrové, Stanislava Grospiče 

a Vojtěcha Adama na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 328/1999 Sb., 

o občanských průkazech, ve znění zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, 

ve znění zákona č. 100/2010 Sb. a zákona č. 424/2010 Sb. a další související zákony 

/sněmovní tisk 380/ 

výboru pro veřejnou správu a regionální 

rozvoj  

3. Vládní návrh, kterým se předkládá Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změna Přílohy I a Přílohy II Mezinárodní úmluvy proti dopingu 

ve sportu /sněmovní tisk 387/ 

zahraničnímu výboru  

4. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 

s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Ázerbájdžánskou republikou o podpoře 

a vzájemné ochraně investic, podepsaná dne 17. května 2011 v Baku /sněmovní 

tisk 393/ 

zahraničnímu výboru  

5. Informaci o realizaci protipovodňových opatření v České republice za rok 2010 

v gesci Ministerstva zemědělství /sněmovní tisk 394/ 

zemědělskému výboru  

6. Návrh poslanců Jana Drastichové, Dagmar Navrátilové, Marty Semelové a Ivany Levé 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 396/ (jednání podle § 90 odst. 2)  

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež 

a tělovýchovu  

7. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 398/  (jednání podle § 

90 odst. 2)  

zemědělskému výboru  

8. Vládní návrh zákona o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních 

pohledávek /sněmovní tisk 399/ 

zahraničnímu výboru  



 5 

9. Zprávu o finanční stabilitě 2010/2011 /sněmovní tisk 400/ 

rozpočtovému výboru  

10. Zprávu o výkonu dohledu nad finančním trhem v roce 2010 /sněmovní tisk 402/ 

rozpočtovému výboru  

11. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné 

kvalifikace a jiné způsobilosti státních příslušníků členských států Evropské unie 

a některých příslušníků jiných států a o změně některých zákonů (zákon o uznávání 

odborné kvalifikace), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 403/ 

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež 

a tělovýchovu  

12. Vládní návrh zákona o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 

o zdravotních službách) /sněmovní tisk 405/ 

výboru pro zdravotnictví  

13. Vládní návrh zákona o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 406/ 

výboru pro zdravotnictví  

14. Vládní návrh zákona o specifických zdravotních službách /sněmovní tisk 407/  

výboru pro zdravotnictví  

15. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o zdravotních službách, zákona o specifických zdravotních službách a zákona 

o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 408/ 

výboru pro zdravotnictví  

16. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 

pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 409/ 

výboru pro zdravotnictví  



 6 

17. Vládní návrh zákona o Generální inspekci bezpečnostních sborů a o změně 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 410/ 

výboru pro obranu a bezpečnost  

18. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 411/ 

výboru pro sociální politiku  

19. Vládní návrh zákona o důchodovém spoření /sněmovní tisk 412/ 

rozpočtovému výboru  

20. Vládní návrh zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 413/ 

rozpočtovému výboru  

21. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o důchodovém spoření a zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 414/ 

rozpočtovému výboru  

22. Vládní návrh ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava 

České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 415/ 

ústavně právnímu výboru  

 

23. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 241/2000 Sb., o hospodářských 

opatřeních pro krizové stavy a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 416/ 

hospodářskému výboru  

 

 

 

 

Miroslava Němcová v.r. 

předsedkyně Poslanecké sněmovny 


